
UCHWAŁA NR LVII/314/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy  Łęczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz.559, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 – 2a pkt 1,2,4,5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888, z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 października 
2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łęczna (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2020r. poz. 5344), zmienionej Uchwałą Nr XLIX/289/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 
27 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 6 maja 2022 r. poz. 2527) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust.1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "dopuszcza się kompostowanie bioodpadów, 
stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych na terenie nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi oraz zwalnia się właścicieli takich 
nieruchomości, w całości z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady;" 

2. W § 3 ust. 1 pkt 2 i 3 skreśla się średnik na końcu zdania i dodaje się wyrażenie: 
„lub poddawać kompostowaniu w kompostownikach przydomowych z zachowaniem następujących 
wymagań: 

1) kompostowanie powinno odbywać się w przydomowych kompostownikach z zachowaniem warunków, 
określonych w § 36 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1065, z późn. zm.), 

2) kompostowanie powinno odbywać się na posesji, na której odpady zostały wytworzone;”, 

3) w §7 ust. 1 pkt 1, lit a i pkt 5 skreśla się średnik na końcu zdania i dodaje się wyrażenie: 
„z wyjątkiem nieruchomości, których właściciele zadeklarowali kompostowanie odpadów 
w kompostownikach przydomowych;”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/289/2022 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  
Łęczna (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022r. poz. 2527). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEC77874-AA77-4E30-B3B7-7CC37BF78BF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


